PAGE
2

[image: image1.png]

ПЕНЗЕНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

20.12.2013

     №  1379-57/5
О  даче согласия на приём объекта недвижимого имущества
(1/2 доли в праве на квартиру) в  муниципальную собственность
города Пензы

          Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», положением «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Пензы», утвержденным решением Пензенской  городской  Думы  от  26.06.2009 № 78-7/5, Уставом города Пензы, в соответствии с п. 2 ст. 209 Гражданского кодекса Российской Федерации,
Пензенская городская Дума решила:
1. Дать согласие на безвозмездный приём (в порядке дарения) в муниципальную собственность города Пензы в состав муниципальной казны части квартиры, состоящей из двух жилых комнат № 1, 32 общей площадью 33,4 кв. м, расположенной по адресу: город Пенза, ул. Рахманинова, д. 7, корп. 2, кв. 4, принадлежащей на праве общей долевой собственности  гр. Колузаеву Дмитрию Геннадьевичу (1/2 доли), гр. Колузаеву Алексею Дмитриевичу (1/2 доли).
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Управление муниципального имущества администрации города Пензы  (М.В. Почевалова) и постоянную комиссию Пензенской городской Думы по градорегулированию, землепользованию и собственности (Р.В. Семенов).
Глава  города                                                                                     Ю.П. Алпатов